

19 33	Цех по энергообеспечению	Инженер по планированию	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19 34		Инженер по планированию	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19 35		Инженер по планированию	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление по энергообеспечению, ремонту и сервисному обслуживанию																							
	Цех по сервисному обслуживанию и ремонту оборудования																							
	Участок по ремонту и обслуживанию грузоподъемных машин																							
20 312		Ведущий инженер по планированию	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок по ремонту и обслуживанию оборудования прокатного цеха																							
20 313		Мастер по ремонту механического оборудования прокатного цеха	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	3.1	2	1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Участок по ремонту и обслуживанию оборудования сорного производства																							
20 314		Мастер по ремонту энергетического оборудования	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	3.1	2	1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20 315		Мастер по ремонту механического оборудования	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	3.1	2	1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20 316		Мастер по ремонту электрооборудования	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	3.1	2	1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20 317		Мастер по ремонту электрооборудования	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	3.1	2	1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бригада по сборке и наладке технологического оборудования термических линий																							
20 318А		Слесарь-ремонтник, занятый на горячих участках работ	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
20 319А (20 318А)		Слесарь-ремонтник, занятый на горячих участках работ	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
20 320		Слесарь-ремонтник, занятый на горячих участках работ	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Участок по ремонту и обслуживанию оборудования Цеха по переработке шлаков																							
20 321		Ведущий инженер по планированию	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.11.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник управления по безопасности

производства
(должность)

Иванов С.А.
Ф.И.О.


12.12.2019
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы охраны труда
(должность)

Феофилов В.А.
Ф.И.О.


11.12.2019
(дата)

Начальник отдела по оргпроектированию и управлению численностью
(должность)

Арефин В.А.
(Ф.И.О.)


11.12.2019
(дата)

Председатель профкома АО "ЧМЗ"
(должность)

Штин А.Ф.
(Ф.И.О.)


11.12.2019
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

Безгодова К.А.
(Ф.И.О.)


11.12.2019
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2394

Митяева Ольга Александровна

13.11.2019
(дата)

(№ в реестре экспертов)

(Ф.И.О.)